Tripl'icit' aliqd ggnoscit' .198.

Q'z qdditas seu eēntia māi ididūi rōe  
 lemētet' int'isere ex fōz p'tis et ex s'ba  
 s'biectā mē .198.

Qd est eēntia ididūi .198.

Eēntia ididūi d' e'g fōz .198.

Q'z desig'tōis ididūal' gpleta g'ncipia  
 s' ipā g'ititas et mā' sig'ta sub dūis' rez  
 dūis'ioib' .140.

Duplicat' aliqd ididūat' .141.

De gpleta rōe māi ididūi s'g duo .141.

Qd est p'ozis idem eē p'n' ididūatiōis  
 et ididūi .142.

Q'z et si gen' spēs d'nā et diff'itio des'is  
 nāt' eādē eēntiā: verūm gen' et d'nā n'.